令和 2年 5月 26日

薬局開設者 各位

岩手県薬剤師会 事務局

岩手県薬剤師会ホームページへの

「薬局における薬剤交付支援事業」専用バナー掲載のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、先般お知らせした「薬局における薬剤交付支援事業」について、当会ホーム

ページに専用バナーを掲載しましたのでご案内申し上げます。

岩手県薬剤師会ホームページ

⇒ 薬剤師向けページ

⇒ 「薬局における薬剤交付支援事業」専用バナー

薬剤の配送等を行った薬局におかれましては、事業概要等について十分にご理解い

ただき、月ごとの配送等に要した費用等について、エクセルファイルを作成いただき、

翌月 15日までに専用フォームに送信いただきますようお願い申し上げます。

※ 都道府県薬剤師会の会員・非会員問わず補助の対象となります。

以上